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	Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 priedas
	

	[bookmark: RANGE!A1:M44]
	
	
	
	
	
	
	
	
	TVIRTINU
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(parašas)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(vardas ir pavardė)

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(data)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	A.V.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 

	
	
	
	
	
	
	(Lėšų gavėjo pavadinimas)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 

	
	
	
	
	
	
	(Projekto pavadinimas)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	20__ m. IŠLAIDŲ SĄMATA
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	(data ir numeris)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	(sudarymo vieta)
	
	
	

	Programa: 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	(Kodas)

	Priemonė:
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	(Kodas)

	Valstybės funkcija: 
	 
	

	 
	 
	
	
	(Kodas)

	Pagrindas:
	 

	(Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo Nr., data )

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(tūkst. Eur)

	Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio
	Iš viso:

	I ketv.

	II ketv.

	III ketv.

	IV ketv.


	kodas
	pavadinimas
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Iš viso asignavimų:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	
	 
	 

	(Įstaigos (organizacijos) vadovo pareigos)
	
	Parašas
	
	(Vardas ir pavardė)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 
	
	 
	 

	(Įstaigos (organizacijos) finansininko pareigos)
	
	Parašas
	
	(Vardas ir pavardė)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	 
	
	Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties 
2 priedas
	

	
	(Lėšų gavėjo pavadinimas)
	
	
	

	
	 
	
	
	

	
	(Registracijos kodas ir buveinės adresas)
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Programa: 
	
	
	 
	
	
	
	
	
	 

	Priemonė: 
	
	
	 
	
	
	
	
	
	 

	Valstybės funkcija: 
	 
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	(Projekto pavadinimas)
	

	BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 20_ M.                        MĖN.      D.  ATASKAITA

	
	
	
	
	
	
	         _______________________Nr.________
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(data)
	
	
	
	(Eurais ir centais )

	Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas
	Asignavimų planas metams, įskaitant patikslinimus
	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui, įskaitant patikslinimus
	Gauti asignavimai
	Kasinės išlaidos
	Grąžinta einamųjų metų finansavimo sumų

	
	
	
	Per ataskaitinį ketvirtį
	Nuo metų pradžios
	Per ataskaitinį ketvirtį
	Nuo metų pradžios
	Iki 20..-12-31
	Nuo 20..-01-01 iki 20..-01-05

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	IŠ VISO:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Įstaigos (organizacijos) vadovas 
	
	
	 
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(Parašas)
	
	
	(Vardas ir pavardė)
	 

	Įstaigos (organizacijos) finansininkas
	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(Parašas)
	
	 
	(Vardas ir pavardė)
	 

	Rengėjas:
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	(Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 priedas
	

	 

	(Lėšų gavėjo pavadinimas)

	 

	(Projekto pavadinimas)

	BUHALTERINĖS APSKAITOS DOKUMENTŲ, PAGRINDŽIANČIŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ 20___ M. ____________ ATASKAITA

	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(Sudarymo data)
	
	
	
	(Eurais ir centais)

	Eil. Nr.
	Biudžeto išlaidų klasifikacijos straipsnio kodas
	Išlaidų straipsnio pavadinimas
	Ūkio subjektas, surašęs buhalterinės apskaitos dokumentą
	Buhalterinės apskaitos dokumentas
	Ūkinės operacijos turinys
	Apmokėta iš skirtų lėšų pagal dokumentą

	
	
	
	pavadinimas
	kodas
	pavadinimas
	data
	Nr.
	
	Nr.
	data
	suma, Eur

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Iš viso:
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	 
	
	 
	

	(Įstaigos (organizacijos) vadovo pareigos) 
	
	(Parašas)
	
	(Vardas ir pavardė)
	

	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	(Įstaigos (organizacijos) finansininko pareigos)
	
	(Parašas)
	
	(Vardas ir pavardė)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rengėjas: 

	(Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas) 
	
	
	
	
	



Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties
4 priedas


_______________________________________________________________________
(Lėšų gavėjo pavadinimas)

_____________________________________________________________________________________
(Projekto pavadinimas)


	Programa: 
	
	
	

	Priemonė: 
	
	
	

	Valstybės funkcija: 
	
	
	





VEIKLOS, FINANSUOJAMOS IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, IR JOS VERTINIMO KRITERIJŲ ĮVYKDYMO ATASKAITA
20_____ m. _____________________ d.

	Eil. Nr.
	Veiklos, kuriai finansuoti skiriamos biudžeto lėšos, vertinimo kriterijus
	Numatyta vertinimo kriterijaus reikšmė
	Faktiškai įgyvendinta vertinimo kriterijaus reikšmė
	Veiklos ir jos vertinimo kriterijų įvykdymo pagrindimas

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Įstaigos (organizacijos) vadovas	__________________	__________________________	 
(parašas)	(vardas, pavardė)
A. V. 					
Įstaigos (organizacijos) finansininkas	__________________	__________________________	
	(parašas)	(vardas, pavardė)

	Rengėjas: 

	( Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas) 




Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties
5 priedas

PROJEKTO DALYKINĖ ATASKAITA

______________________________________________________________
(Lėšų gavėjo pavadinimas)

__________________________________________________________________________________________
(Projekto pavadinimas)

20_____ m. _____________________ d.

	1. 
	Projekto įvykdymo laikotarpis
	

	2.
	Projekto tikslas ir uždaviniai (kuriems skirtas finansavimas)
	

	3.
	Projekto įgyvendinimo metu pasiekti kiekybiniai rezultatai, vertinimo kriterijų įvykdymas
	

	4.
	Projekto poveikis tikslinėms grupėms. Tiesioginių naudos gavėjų skaičius 
	

	5.
	Projekto išliekamoji vertė
	

	6.
	Projekto tęstinumas
	

	7.
	Įvykdyto projekto rezultatus iliustruojanti vaizdinė medžiaga
	

	8.
	Projekto viešinimas
	

	9. 
	Projekto dalinis finansavimas (fondų ir programų, rėmėjų parama, organizacijos narių įnašai ir kt.)
	



Įstaigos (organizacijos) vadovas	__________________	__________________________	(parašas) 		(vardas, pavardė)
A. V. 


Rengėjas:________________________________________________________________________
	(Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)
